In hoc desolatissimo

2007 setenni de h... f...  
 l...  
 g...  
 r...  
 s...  
 t...  
 u...  
 v...  
 w...  
 x...  
 y...  
 z...

et conuoluntur a faci  
 e mea p...  
 l...  
 g...  
 r...  
 s...  
 t...  
 u...  
 v...  
 w...  
 x...  
 y...  
 z...

tempore...  
 l...  
 g...  
 r...  
 s...  
 t...  
 u...  
 v...  
 w...  
 x...  
 y...  
 z...

Incedit de saltib: qm ama

secundum legem Et monentur  
 ad austerum ammanu Et ait iudas  
 filii potentes et estote parati manent  
 riones has que conveniunt que  
 nos et seia nra qui melius est nos  
 cere mala gentium et seiorum  
 excelsis sic fiat

**E**t assumpsit gorgias quine  
 equites electos et monentur  
 avertit ad castra iudeorum  
 to et filii qui erant ex arce erant  
 dalz surrexit ipse et potentes pariter  
 regis q' erat mannanu. Ad huc eni  
 a castris et venit gorgias in castra  
 inveniunt Et dicitur eorum in mora  
 a nobis Et cum dies factus esset app  
 trabs multib; iudeorum q' regu  
 Et viderunt castra gentium in ap  
 tatus in arantia eorum et hii de  
 dalz iuris qui secum erant flebant  
 illorum et impetum eorum in fo  
 suum facti sunt patres sui in ma  
 of plarae cum exercitu iudeo Et  
 et miserib; nra dñs et in amor e  
 rum et conteret exercitum istum  
 et sciant omnes gentes q' dñs est qui  
 leuauerunt a hemogene oculis su  
 entes ex adu'so et exercitum de castris  
 riant in qui fuerant cum iuda on  
 sunt gentes et fugerunt in camp  
 occiderunt gladio Et p'scra sui usq;  
 q' in campis iuduce et aron et me  
 illi ad tra copula iudeorum Et  
 eius sequens eum dicitur ad popu  
 tis spolia q' bellum contra nos  
 nis in monte p' nos s' stare non  
 nos et expugnate eos et post h  
 Et adhuc locute iuda hec ecce  
 cius de monte Et vidit gorgias  
 sunt sui et successa sunt cast  
 debatur declarabat qd' factum  
 timmerunt ualde aspicientes et  
 in campo patum ad pluum ogerunt  
 p' auenturam et iudas u' est ad  
 rum Et accipiunt aurum et argen  
 iatantum et purpuram maram et  
 Et comisi h' impium camelu medic  
 et lum qm bonus est qui in h  
 est salus magna in isrl' in di  
 Altem genarum euaserunt ruit  
 ly sic amisa que acciderant  
 tus animo deficiebat qd' n' da  
 gerunt in isrl' et qualia maie  
 conggant lythas iudeorum  
 equitum ut debellare eos en  
 castra posuerunt in becheru  
 y. mub; iuris Et viderunt un  
 orant et dicit benedictus h' ator  
 iusti impetum potentes inu  
 didisti castra auenturam manu  
 saul et armigen eius Coru exercitum  
 ni populi tui isrl' et constituit  
 equitib; de illis formidom tabe  
 ritus eorum et comoueat rati  
 eos gladio diligetium te et uident  
 uerunt noni tui in h' s' comiserunt  
 et occiderunt de exercitu lythas  
 lythas suorum fugam et h' m  
 ti cent aut unie aut mota ab  
 Et elegit mures ut m' u' r' u' s' u'  
 in iudeam dicitur autem in iuda  
 ad h' et' Exc

secundum legem Et monentur  
 ad austerum ammanu Et ait iudas  
 filii potentes et estote parati manent  
 riones has que conveniunt que  
 nos et seia nra qui melius est nos  
 cere mala gentium et seiorum  
 excelsis sic fiat

**E**t assumpsit gorgias quine  
 equites electos et monentur  
 avertit ad castra iudeorum  
 to et filii qui erant ex arce erant  
 dalz surrexit ipse et potentes pariter  
 regis q' erat mannanu. Ad huc eni  
 a castris et venit gorgias in castra  
 inveniunt Et dicitur eorum in mora  
 a nobis Et cum dies factus esset app  
 trabs multib; iudeorum q' regu  
 Et viderunt castra gentium in ap  
 tatus in arantia eorum et hii de  
 dalz iuris qui secum erant flebant  
 illorum et impetum eorum in fo  
 suum facti sunt patres sui in ma  
 of plarae cum exercitu iudeo Et  
 et miserib; nra dñs et in amor e  
 rum et conteret exercitum istum  
 et sciant omnes gentes q' dñs est qui  
 leuauerunt a hemogene oculis su  
 entes ex adu'so et exercitum de castris  
 riant in qui fuerant cum iuda on  
 sunt gentes et fugerunt in camp  
 occiderunt gladio Et p'scra sui usq;  
 q' in campis iuduce et aron et me  
 illi ad tra copula iudeorum Et  
 eius sequens eum dicitur ad popu  
 tis spolia q' bellum contra nos  
 nis in monte p' nos s' stare non  
 nos et expugnate eos et post h  
 Et adhuc locute iuda hec ecce  
 cius de monte Et vidit gorgias  
 sunt sui et successa sunt cast  
 debatur declarabat qd' factum  
 timmerunt ualde aspicientes et  
 in campo patum ad pluum ogerunt  
 p' auenturam et iudas u' est ad  
 rum Et accipiunt aurum et argen  
 iatantum et purpuram maram et  
 Et comisi h' impium camelu medic  
 et lum qm bonus est qui in h  
 est salus magna in isrl' in di  
 Altem genarum euaserunt ruit  
 ly sic amisa que acciderant  
 tus animo deficiebat qd' n' da  
 gerunt in isrl' et qualia maie  
 conggant lythas iudeorum  
 equitum ut debellare eos en  
 castra posuerunt in becheru  
 y. mub; iuris Et viderunt un  
 orant et dicit benedictus h' ator  
 iusti impetum potentes inu  
 didisti castra auenturam manu  
 saul et armigen eius Coru exercitum  
 ni populi tui isrl' et constituit  
 equitib; de illis formidom tabe  
 ritus eorum et comoueat rati  
 eos gladio diligetium te et uident  
 uerunt noni tui in h' s' comiserunt  
 et occiderunt de exercitu lythas  
 lythas suorum fugam et h' m  
 ti cent aut unie aut mota ab  
 Et elegit mures ut m' u' r' u' s' u'  
 in iudeam dicitur autem in iuda  
 ad h' et' Exc

secundum legem Et monentur  
 ad austerum ammanu Et ait iudas  
 filii potentes et estote parati manent  
 riones has que conveniunt que  
 nos et seia nra qui melius est nos  
 cere mala gentium et seiorum  
 excelsis sic fiat